CMN | Modelo 60

Câmara Municipal de Nisa | Praça do Município – 6050-358 Nisa | Telf.: 245 410 000 | Fax: 245 412 799 | Contribuinte: 506 612 287
e-mail: geral@cm-nisa.pt | www.cm-nisa.pt

AVISO nº 30/2016

MERCADO MUNICIPAL DE NISA

Encerramento no Dia de Páscoa

Maria Idalina Alves Trindade, Presidente da Câmara Municipal de

Nisa, faz saber que no seguimento da prática de anos anteriores, o MERCADO

MUNICIPAL estará encerrado, para venda de produtos, no próximo dia 27

de março (Dia de de Páscoa).

Nisa, 22 de março de 2016

A Presidente da Câmara Municipal

Maria Idalina Alves Trindade

mailto:geral@cm-nisa.pt